秦皇岛市生态环境综合执法支队

秦皇岛市生态环境综合执法支队

关于污染源自动监控设施运维单位运维质量约谈的通报
根据《河北省污染源自动监控设备运维质量评价管理办法》，秦皇岛市生态环境综合执法支队对2025年2月份污染源在线监测运维质量评价较差、未规范运维的三方运维单位及未按要求签订运维单位的企业实施约谈，现将具体约谈情况通报如下。

山西安维科技有限公司：-440分，参与考核设备5台，在河北珠牧肉联有限责任公司运维过程中综合污水处理站，PH在线监测仪运维次数0次，扣除540分，COD水质分析仪运维次数0次，扣除540分，总磷水质分析仪运维次数0次，扣除540分，总氮水质分析仪运维次数0次，扣除540分，氨氮水质分析仪运维次数0次，扣除540分，经平台计算最终分值-440分。

石家庄嘉正环保设备科技有限公司：91.50分，参与考核设备20台，在秦皇岛佰工钢铁有限公司运维过程中带钢加热炉空烟烟气排放口烟气监测仪缺少日常运维项指标1次，扣除5分，转炉二次烟气除尘排放口烟气监测仪缺少日常运维项指标2次，扣除10分；昌黎县兴国精密机件有限公司1号烧结机（112㎡）机尾烟气排口烟气排放连续监测系统缺少日常运维项指标1次，扣除5分，2号烧结机（90㎡）机头烟气排口烟气排放连续监测系统缺少日常运维项指标1次，扣除5分，高炉（450m³）矿槽烟气排口烟尘仪缺少日常运维项指标3次，扣除15分，热风炉烟气排口烟气排放连续监测系统日常运维项指标缺少26次，扣除130分，经平台计算最终分值91.50分。

华电水务秦皇岛有限公司、青龙满族自治县德龙铸业开发有限公司所签订运维单位未在秦皇岛市进行备案。

秦皇岛市生态环境综合执法支队

2025年3月12日